
 

 

UCHWAŁA NR XXV/281/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 30 października 

2009 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku jej podziału 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., Nr 1153 ze zmianami) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zmianami), uchwala się, 

co następuje : 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XLVIII/464/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 30 października 

2009 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku jej podziału (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 236 poz. 4353) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku jej podziału ustala się na 5 % różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed 

podziałem, a wartością, jaką nieruchomość ma po podziale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 7408


		2025-10-24T12:07:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




